HaumeHoBaHue 61104

Canat «3anka»
KoTneTbl U3 roBsignHbI C
COyCOM

Kala nweHn4yHas
paccbinyaras ¢ Mac/iiom
CNIMBOYHbLIM
KomnoT «®pyKTOBbIA»
CYXO(hpYKThI
(nonycnagkuin)
Xneb NweHUYHbIN
Xneb p>kaHoi (pxaHo-
MLWEeHNYHbIN)

NToro

HanmeHoBaHue 61104

Canat «3anka»
KoTneTbl U3 roBsignHbl €
COYCOM

Kawa niweHnyHas
paccbinyaras ¢ Maciom
CNIMBOYHbLIM
KomnoT «®pyKTOBbIA»
CYXO(PYKThbl
(nonycnaakuin)
Xne6 NweHNYHbIN
Xneb6 pxkaHon (p>kaHo-
MLWEeHNYHbIN)

NToro

MaHcypos

MEHIO
29.12.2023 rog
1-4 Knaccbl
Bbixog LeHa ben Kn Yrne

rp KK pbl BOAb!

60 2,22 1,2 4,83 4,24
60/30 27,16 8,43 10,33 9,27
180/5 6,4 8,21 9,61 48,1

200 2,59 0,5 0,02 19,43

30 2,63 2,28 0,24 14,76

20 1,69 1,0 0,2 9,0

19,819 20,283 81,632
Ounpektop MBOY"]
MaHcypos A.M/
MEHIO 2%
29.12.2023 rop X& o
Bbixogq  LleHa ben Kn Yrne

rp Ku pbl BOAbI

100 2,22 2,02 8,04 7,06
70/30 27,16 9,4 11,5 10,3
200/5 6,4 9,12 10,7 53,4

200 2,59 0,5 0,02 19,43

50 2,63 3,8 0,4 24.6

30 1,69 15 0,3 13,5

19,819 20,283 81,632

Kanopui
HOCTb
65,2

165,4

312

79,92

70,95
44

566,04

Kanopwui
HOCTb
87

183,8

347

79,92

118

66

566,04

b



