



Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
29.12.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат «Зайка»	60	2,22	1,2	4,83	4,24	65,2
2	Котлеты из говядины с соусом	60/30	27,16	8,43	10,33	9,27	165,4
3	Каша пшеничная рассыпчатая с маслом сливочным	180/5	6,4	8,21	9,61	48,1	312
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	2,59	0,5	0,02	19,43	79,92
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,0	0,2	9,0	44
	Итого			19,819	20,283	81,632	566,04

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
29.12.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат «Зайка»	100	2,22	2,02	8,04	7,06	87
2	Котлеты из говядины с соусом	70/30	27,16	9,4	11,5	10,3	183,8
3	Каша пшеничная рассыпчатая с маслом сливочным	200/5	6,4	9,12	10,7	53,4	347
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	2,59	0,5	0,02	19,43	79,92
5	Хлеб пшеничный	50	2,63	3,8	0,4	24,6	118
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	30	1,69	1,5	0,3	13,5	66
	Итого			19,819	20,283	81,632	566,04